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 بسم الله الرحمن الرحیم
شـانزدهم آذرمـاه یـادآور نقش آفرینـی سـه تن از شـهیدان خودآگاهی اسـت که در راه علم آموزی و اندیشـه ورزی قدم برداشـتند و بی شـک حماسـه 
۱۶ آذر سـال ۱۳۳۲، بـه عنـوان نمـاد جنبـش دانشـجویی در مقابـل ظلـم و اسـتبداد، سـندی محکم بـرای میهن پرسـتی، آزادی خواهی و اسـتقلال 
طلبـی فرزنـدان ایـن مرزوبـوم اسـت کـه بـرای همیشـه در حافظه تاریـخ سیاسـی و اجتماعـی ایران زمین ماندگار شـد. ایـن روز فرصتی بـرای تکریم 
مقـام و منزلـت دانشـجویان اسـت، بـه خصوص دانشـجویانی کـه همواره نقش فعال و موثری در پیشـرفت کشـور ایفـا کرده اند. همچنین روز دانشـجو 
روزی اسـت کـه بـه خودمـان یـادآوری کنیـم که در عصـر امروز نیاز مبرمـی داریم برای اینکه جامعه نخبگانی کشـور به خصوص دانشـجویان کوشـا و 
غیـور، در عرصـۀ علمـی کشـور، بـا آموختـن آخرین دسـتاوردهای علمی روز دنیـا خود را برای خدمـت صادقانه به کشـور و رفع نیازهـای جامعه آماده 
 کننـد و بـا حضـور پـر رنگ تـر دانشـجویان در عرصه هـای مختلـف علمـی، فرهنگی و اجتماعی شـاهد بالندگی و رشـد کشـور در تمامی ایـن عرصه ها 
باشـیم. اینجانـب ضمـن گرامی داشـت یـاد و خاطـره شـهدای حماسـه ۱۶ آذر و مقـام شـامخ دانشـجو، ایـن قشـر فهیـم جامعه کـه به فرمـوده مقام 
معظـم رهبـری )مدظلـه العالـی(، امیـد آینده و ذخیره حیاتی کشـور اسـت، را ارج نهـاده و امید آن دارم که جامعه دانشـگاهی کشـور 

و دانشـجویان عزیـز، بـه مـدد ایمان و اندیشـه، همواره در توسـعه ی ایران اسـلامی کوشـا و پویا باشـند.

خرسندیم که شروع سال تحصیلی جدید با فروکش کردن پاندمی کرونا و حضور کامل دانشجویان و مستقر شدن تمامی فضاهای 
پراکنده دانشگاه در یک سایت متمرکز همراه شد. همچنین برگشت حوزه فعالیت دانشگاه از علوم انسانی به جامع را که با همت تمامی 
تیم مدیریتی و حمایت های مستمر در سطح وزارت انجام شده است را به فال نیک می گیریم. در پایان از تلاش همکاران پر تلاش در 
مدیریت امور فرهنگی و اجتماعی تقدیر می کنیم که با کسب چهار عنوان نخست در بخش کانونی در دهمین جشنواره ملی رویش 
خوش درخشیدند و آرزو می کنیم که تمامی این تغییرات سر منشا خیر و موفقیت های بزرگ تری برای مجموعه دانشگاه کوثر باشد.

 

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر

دکتر زهرا براتی مدیر روابط عمومی و حوزه ریاست

پیام تبریک رئیس دانشگاه کوثر به 
مناسبت فرا رسیدن روز دانشجو

سخن سردبیر
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تغییر حوزه فعالیت دانشگاه کوثر از علوم انسانی به جامع

دستاوردهای دانشگاه کوثر بجنورد در دهمین جشنواره ملی رویش

پیگیری هـای انجـام شـده، شـورای گسـترش و برنامه ریـزی آموزش 
 ۱۴۰۱/  ۰۸  /۱۵ تاریـخ   ۲  /۲۲/  ۲۳۵۳۹۸ مصوبـه  طبـق  عالـی 
محدویت هـای ایجـاد شـده در حـوزه فعالیـت دانشـگاه کوثـر را لغـو 
نمـوده و موافقـت خـود را بـا توسـعه کلیه رشـته های دانشـگاهی، با 

رعایـت ضوابـط دفتـر گسـترش آمـوزش عالـی اعـلام نمود.

آییـن اختتامیـه دهمیـن جشـنواره ملی رویش که تجلـی توانمندی ها و اقدامات کانون هـای فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشـگاه های 
کشـور اسـت، طی روزهای ۲۳ الی ۲۵ آبان ماه در دانشـگاه شـیراز برگزار شـد.

بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه کوثـر، کانون هـای فرهنگـی و هنری دانشـگاه کوثـر با حضور در جشـنواره ملـی رویش موفق به کسـب 
رتبه هـای برتـر کشـور در چهـار بخـش کانونی 

شدند.
در این جشـنواره ملـی، کانون های گردشـگری 
و  کتـاب  کوثـر،  دختـران  شناسـی  ایـران  و 
کتابخوانـی، نـوآوری زنـان و خانـواده و عفـاف 
فرهنگـی  کانون هـای  عنـوان  بـه  حجـاب،  و 

برگزیـده کشـوری انتخـاب شـدند.
دانشـگاه کوثر ضمن تبریک این دسـتاورد مهم 
کانون هـا به مدیریت فرهنگی دانشـگاه، فعالین 
موفقیت هـای  آرزوی  برگزیـدگان،  و  کانون هـا 
روزافـزون را بـرای دانشـجویان گرامـی از درگاه 

ایـزد منان مسـئلت دارد.
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نشست رئیس دانشگاه با نماینده انجمن مردم نهاد خراسان شمالی های 
مقیم تهران و البرز

برگزاری جشن معارفه دانشجویان نوورود مقطع کارشناسی دانشگاه کوثر

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه کوثر، جشـن معارفه دانشـجویان نوورود مقطع 
کارشناسـی دانشـگاه کوثر، با حضور رئیس و جمعی از مسـئولین و اعضای هیات 

علمی دانشـگاه برگزار شد.
دکتـر محبوبـه معیـن مقـدس رئیـس دانشـگاه کوثـر، در ایـن مراسـم ضمـن 
خیرمقـدم بـه دانشـجویان آرزوی توفیقـات روزافـزون بـرای دانشـجویان نمـود و 
اسـتفاده مفیـد از لحظه لحظـه دوران دانشـجویی و بهره مندی از سـاعات زندگی 

کـه جبـران آن بعدهـا یـا ممکـن نخواهـد بـود یا مشـکل اسـت را تاکیـد کرد.
دکتـر معین مقدس گفت: دانشـگاه بعد از یک دهه در سـاختمان های اسـتجاری 
و پراکنـده به یک محیط دانشـگاهی و اسـتاندارد انتقال یافـت. وی ابراز امیدواری 
کـرد: بـا فراهـم شـدن محیـط شـاداب و پر نشـاط بـرای دانشـجویان، آن چه که 

شایسـته دختران دانشـگاه کوثر اسـت رقم بخورد.
رئیـس دانشـگاه افـزود: در سـال های گذشـته، بـا تعریـف حـوزه علـوم انسـانی 
برای این دانشـگاه، رشـد و توسـعه خوبی در رشـته های علوم انسـانی داشـته ایم 
امـا بـا تلاش هایـی کـه انجام شـد، دفتـر گسـترش آمـوزش عالـی محدویت های 
ایجـاد شـده در حـوزه فعالیـت دانشـگاه کوثـر را لغـو نمـوده و موافقت خـود را با 
توسـعه کلیـه رشـته های دانشـگاهی، اعـلام نموده اسـت. در نظر داریم با توسـعه 

بـه گزارش روابط عمومی دانشـگاه کوثر، روز شـنبه ۲۸ آبـان ۱۴۰۱ رئیس 
دانشـگاه کوثـر با امیر دریـادار علی وفادار دیـدار کردند.

در این دیدار دکتر محبوبه معین مقدس ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی 
به امیر دریادار علی وفادار، بازنشسته ارتش و نایب رئیس هیات مدیره انجمن 

خراسان شمالی های مقیم تهران و البرز، معرفی کوتاهی از دانشگاه کوثر ارائه 
داد و گفت: این دانشگاه برای تحصیل و توانمندسازی بانوان گام های بلندی 

برداشته و مورد اقبال بانوان سراسر کشور قرار گرفته است.
وی با اشاره به افتخارات دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه در عمر 
ده ساله خود، افزود: تمامی این افتخارات در حالی محقق شده است که این 
دانشگاه تاکنون هیچ فضای فیزیکی نداشته و تنها پروژه ساختمانی، پروژه 
۱۹مهر است که شروع آن از محل بودجه سفر مقام معظم رهبری به استان 

در سال ۹۱ تامین اعتبار شده است.

دکتر معین مقدس با اشاره به عدم برخورداری دانشگاه از خوابگاه دولتی و 
مشکلات اقتصادی دانشجویان دانشگاه در خصوص تامین هزینه  خوابگاه های 
خصوصی، افزود: دانشگاه با جذب کمک خیرین از طریق بنیاد خیریه دانشگاه 
سعی کرده است تا حد ممکن این مشکلات را مرتفع نماید. اما با توجه به 
اینکه دانشجویان این دانشگاه بعضا از خانواده های کمتر برخودار هستند، 
نیاز به ساخت خوابگاه به شدت احساس می شود. لذا کمک خیرین در 
آموزش عالی به خصوص به دانشگاه کوثر می تواند عملیات ساخت خوابگاه 

را سرعت بخشد.
از  گزارشی  کوثر،  دانشگاه  دعوت  از  خرسندی  ابراز  ضمن  وفادار،  علی 
و  داد  ارائه  البرز  و  تهران  مقیم  خراسان شمالی های  انجمن  فعالیت های 
گفت: هم استانی های فرهیخته ای داریم که در سراسر کشور در حال انجام 
کارهای اقتصادی و فرهنگی بزرگی هستند و این انجمن سعی دارد که این 
نخبگان را شناسایی کرده و ضمن معرفی آنها به عنوان چهره های شاخص، 
با ارتباط گیری موثر با آنان بتواند، فعالیت های اقتصادی و فرهنگی در استان 

را متحول نماید.
عضو هیات امنا انجمن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، ادامه داد: با 
توجه به ظرفیت های دانشگاه کوثر، تلاش خواهیم کرد که از ظرفیت های 
تمام نهادهای مردمی به خصوص انجمن خراسان شمالی های مقیم تهران و 
البرز استفاده کنیم و بتوانیم آنچه که شایسته دانشگاه کوثر و دختران ایران 

زمین است را رقم بزنیم.
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نشست هم اندیشی اعضای شورای صنفی دانشجویان با رئیس دانشگاه

زیرسـاخت ها در دانشـگاه، شرایط تحصیل دانشـجویان در کلیه رشته های 
دانشـگاهی بـه خصوص رشـته های مورد علاقـه بانوان را فراهـم کنیم. وی 
در انتهـای سـخنانش از تلاش هـای دانشـجویان شـورای صنفی دانشـگاه، 
کـه برای کیفیت بخشـی خدمـات در حوزه های رفاهی دانشـجویی همراه 

مسـئولین هسـتند، تقدیر نمود.
در ادامـه جلسـه دکتـر فاطمـه بدیعیـان معـاون آموزشـی و پژوهشـی، 
دکتـر آرزوی اصغـر رئیـس دانشـگاه علوم انسـانی و دکتر اعظم سـبحانی 

رئیـس دانشـکده علـوم پایه و فنی و مهندسـی توضیحاتـی پیرامون حوزه 
پژوهـش و آمـوزش ارائـه دادند.

در پایـان دانشـجویان و حاضریـن در جشـن، سـرود، نـام جاویـد وطـن از 
سـالار عقیلـی را همخوانـی کردنـد که شـور و شـوق حماسـی بـه فضای 

سـالن  همایش هـای دانشـگاه کوثر بخشـید.

نشسـت هم اندیشـی اعضـای شـورای صنفـی دانشـجویان بـا رئیـس دانشـگاه، 
معاون دانشـجویی و کارشناسـان حوزه دانشـجویی به صورت مجازی برگزار شـد.

در ایـن جلسـه، خانـم دکتـر معین مقـدس، رئیس دانشـگاه به همـراه خانم دکتر 
میرحسـینی، معـاون دانشـجویی و کارشناسـان حوزه دانشـجویی، بـه گفت وگو با 
اعضـای شـورای صنفـی دانشـجویان پرداختنـد. با توجه بـه جا به جایی دانشـگاه 
بـه سـایت جدید کـه در تختـه ارکان واقع شـده اسـت و دغدغه های دانشـجویان 
از قبیـل شـرایط خوابـگاه در سـال تحصیلـی پیـش رو،  ایـاب و ذهـاب به سـایت 
جدیـد، امـور تغذیـه،  امـور تربیـت  بدنی و وام های دانشـجویی سـوالاتی از سـوی 
نماینـدگان دانشـجویان مطـرح شـد و مسـئولین حوزه دانشـجویی به طـور کامل 
بـه ایـن سـوالات پاسـخ دادنـد و گـزارش کاملـی از اقدامات صـورت گرفتـه، ارائه 
گردیـد. در پایـان مقـرر شـد کـه گزارش کامـل این نشسـت از طریـق نمایندگان 

دانشـجویان در شـورای صنفی دانشـجویی اطلاع رسـانی شـود.
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به گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه کوثر، سـارا جمشـیدی از جوانترین 
شـرکت کننده هـای کنکـور ۱۴۰۱ در رشـته زبـان و ادبیـات انگلیسـی در 

دانشـگاه کوثـر ثبت نـام کرد.
گفتنـی اسـت وی از نخبگانـی اسـت کـه در سـن چهـار سـالگی قـادر به 
خوانـدن و نوشـتن کامـل بـه دو زبان فارسـی و انگلیسـی، تسـلط کامل بر 
آناتومـی بـدن، بیماری هـا، علـوم جانورشناسـی و گیاه شناسـی، جغرافیای 
کامـل ایـران و بیـش از ۴۰ کشـور جهـان، تسـلط بر تاریـخ ادبیـات ایران، 
حافـظ ۴جـزء قـرآن کریـم کـه دو دوره پیاپـی حافظ برتـر قرآن نیـز بوده 
اسـت. همچنین توانایی های وی در زمینه موسـیقی، نقاشـی، خط تحریری 
ورشـته های ورزشـی ژیمیناسـتیک و شـطرنج نیز بسـیار چشـمگیر است.

ثبت نام جوانترین دانشجوی کشور در دانشگاه کوثر

قبولی دانشجویان دانشگاه کوثر در مقطع دکتری

افتخار جهانی برای عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد

به گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه کوثـر، دو نفر از دانشـجویان مقطع 
کارشناسـی ارشـد این دانشـگاه، موفق به قبولی در مقطع دکتری شـدند. 
اسـامی ایـن پذیرفته شـدگان در مقطـع دکتری به شـرح ذیل می باشـد:

فرشـته صادقـی، دکتـری تخصصـی )PH.D( زبـان و ادبیـات فارسـی، 
دانشـگاه سـمنان سـحر دهقانـی دکتـری)PH.D( زبان و ادبیـات عربی، 
دانشـگاه حکیـم سـبزواری دانشـگاه کوثـر ایـن موفقیـت ارزشـمند و 
شایسـته را بـه ایـن عزیـزان تبریک گفتـه و بـرای آنـان از درگاه پرودگار 

متعـال آرزوی موفقیـت در کلیـه مقاطـع علمـی مسـئلت دارد.

به گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه کوثـر، فاطمـه بدیعیـان معـاون 
آموزشـی و پژوهشـی دانشـگاه گفت: عمران توحیدی عضـو هیات علمی 
گـروه ریاضـی دانشـگاه کوثـر بـر پایـه نتایـج اعلام شـده از سـوی پایگاه 
اسـتنادی علوم جهان اسـلام )ISC( در جمع پژوهشـگران پراسـتناد یک 

درصـد برتـر ایرانـی در سـال۲۰۲۲ میـلادی قـرار گرفت.
وی گفـت: این گزارش فهرستی از پژوهشگران پر استناد دـر ۲۲ حوزه 
موضوعی علوم دـر پایگاه شاخصهای اساسـی علـم )ESI( متعلـق بـه 
شـرکت کلاریویـت  آنالیتیک )WOS( در بازه زمانی ۱۰ سـاله اسـت. به 
ایـن ترتیـب که پژوهشـگران در هر رشـته بر حسـب تعداد اسـتنادهایی 
کـه دریافـت کرده انـد مرتـب سـازی و سـپس پژوهشـگران یـک درصد 
برتـر بر اسـاس حدـود آسـتانه اسـتنادی ESI به عنـوان نخبـگان علمی 

درنظـر گرفته می شـوند. 
بر همین اسـاس پژوهشـگرانی که توانسـته اند بر اسـاس فعالیت پژوهشـی و 

تحقیقاتی خود در ده سـاله اخیر به بالاترین سـطح اعتبار بین المللی دسـت 
یابند در دسـته پژوهشـگران پر اسـتناد یـک درصد دنیا قـرار می گیرند.
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ارتقـای رتبـه علمـی، دکتر نسـترن پارسـافرد، عضو هیـأت علمی گروه شـیمی 
و دکتـر محبوبـه یگانـه، عضـو هیأت علمـی گروه مهندسـی اپتیک و لیـزر را از 
اسـتادیاری بـه دانشـیاری کـه نشـان از تـلاش و همـت والای ایـن اسـاتید در 
عرصـه علـم و پژوهـش اسـت، تبریـک عـرض نموده و توفیـق روز افـزون این 

عزیـزان را دـر کسـب درجـات علمی بالاتـر از دـرگاه ایزدمنان خواسـتاریم.

به گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه کوثـر، دکتـر فاطمه بدیعیـان باغ 
سـیاهی، معاون آموزشـی و پژوهشـی دانشـگاه، با تبریک هفته پژوهش 
و تقدیـر از حضـور اعضـای هیئـت  علمـی و دانشـجویان دـر نمایشـگاه 
دسـتاوردهای پژوهـش، فنـاوری و فـن بـازار خراسـان شـمالی، بـه ارائه 
گزارشـی از فعالیت هـای پژوهشـی دانشـگاه دـر طـول یـک سـال اخیر 

پرداخت.
وی، با اشـاره به فهرسـت منتشـر شـده از سـوی پایگاه اسـتنادی جهان 
اسـلام ISC دـر خصـوص پژوهشگران پر استناد دـر ۲۲ حوزه موضوعی 
علوم گفـت: دکتـر عمـران توحیدـی عضـو هیـات علمـی گـروه ریاضـی 
دانشـگاه بـر پایـه نتایج اعلام شـده از سـوی پایگاه اسـتنادی علوم جهان 
اسـلام )ISC( دـر جمع پژوهشـگران پراسـتناد یـک درصد برتـر ایرانی 
دـر سـال۲۰۲۲ میلادـی قـرار گرفـت. وی خاطر نشـان کرد که در سـال 
۲۰۱۸ نیـز ایـن عنـوان توسـط دکتـر اعظم سـبحانی عضو هیـات علمی 

گروه شـیمی کسـب شـده بود.
افـزود: دانشـگاه کوثـر  و پژوهشـی دانشـگاه کوثـر  آموزشـی   معـاون 
توانسـته بـا تکیه بـر توانمندی هـای پژوهشـی اعضای هیـات علمی نخبه 
و جـوان خـود، بیـش از ۲۰ طرح پژوهشـی برون دانشـگاهی به سـفارش 
دسـتگاه های اجرایـی، سـازمان ها، نهادهـا بـه اجـرا برسـاند و همچنیـن 
بیش از ۱۲۰ طرح پژوهشـی درون دانشـگاهی در سـال گذشـته اختتام 
یافتـه و گـزارش هـای ایـن طررح هـا به صـورت مقاله در مجـلات معتبر 
بیـن المللـی و داخلـی بـه چاپ رسـیده اسـت. در میـان این طـرح های 
پژوهشـی، طـرح پژوهشـی دکتـر محمدرضـا بقایـی پـور، عضـو هیـات 
علمـی گـروه مهندسـی کامپیوتـر، بـا عنـوان سـاخت یـک موتـور القایی 
تخـت دوطرفـه بـا سـاختار جدید و طـرح دکتـر محبوبه آذرخـش، عضو 

هیـات علمی رشـته زیسـت شناسـی، با عنـوان تولیـد بهینـه و اقتصادی 
آفـت کش هـای ارگانیـک بـا اسـتفاده از کپسـوله کردن اسـانس گیاهان 
دارویـی بومـی خراسـان شـمالی در میکـرو و نانـوذرات پلیمری زیسـت 
سـازگار و طـرح دکتـر رمضانعلـی نادری مایـوان عضو هیـات علمی گروه 
جغرافیـا دانشـگاه بـا عنـوان تهیه برنامـه توسـعه اقتصادی و اشـتغالزایی 
روسـتایی اسـتان خراسـان شـمالی به تعداد سـی و چهار) ۳۴(روسـتای 
هدـف دهسـتان های سـیوکانلو و جـرگلان به عنـوان طرح هـای برگزیده 

کشـوری انتخاب شـدند.
وی  چـاپ بیـش از ۵۰۰ مقالـه دـر نشـریات معتبـر JCR, ISC و... و 
تألیـف و ترجمـه بیـش از ۴۰ عنوان کتاب، شـرکت اعضـای هیأت علمی 
دـر همایش هـای معتبـر ملـی و بین المللـی بـا بیـش از ۵۵۰ مقالـه را از 
دیگر دسـتاوردهای پژوهشـی اعضای هیات علمی دانشـگاه کوثر دانست 
و افـزود: اعضـای هیـات علمـی دانشـگاه دـر جشـنواره های بین المللی و 

ملـی توانسـته انـد عناوین پـر افتخاری را کسـب کننـد کـه عبارتند از:
 ۱( کسـب مقـام سـوم نهمیـن جشـنواره بین المللی فارابی، توسـط دکتر 
سیمه السـادات  طباطبایـی، عضـو هیـات علمـی گـروه زبـان و ادبیـات 

عملکرد پژوهشی دانشگاه در یک سال اخیر

ارتقای رتبه علمی به دانشیاری
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عربـی، ۲( کسـب جایـزه جشـنواره پرویـن اعتصامـی، توسـط دکتر ؟؟؟ 
درپـر عضـو هیات علمـی گروه زبـان و ادبیات فارسـی ۳( کسـب جایزه 
چهارمیـن جشـنواره پایان نامه هـای برتر، ویژه پروفسـور حسـابی توسـط 
دکتـر نسـترن پارسـافرد، عضـو هیـات علمـی گـروه شـیمی، ۴( کسـب 
جایـزه دکتـر بزرگ نیـا، داور برگزیده علمی کشـور توسـط دکتـر الهام 

بصیـری، عضـو هیـات علمی گـروه ریاضی.
دکتـر بدیعیـان اظهار داشـت: از دیگر اقدامات پژوهشـی صـورت گرفته 
در دانشـگاه کوثر در سـال گذشـته برگزاری همایش ملی ایران شناسـی 
و میـراث نوشـتاری عربـی دـر خردـاد مـاه ۱۴۰۱ بـود. البتـه وی عنوان 
کـرد که دانشـگاه قبـلا نیز همایش هـای ملی بـا عناوین اولیـن همایش 
ادبیـات مقاومـت بـا محوریـت شـهدای دانشـجوی خراسـان شـمالی و 
دومیـن همایـش ادبیـات مقاومـت بـا محوریـت شـهید سـپهبد قاسـم 

سـلیمانی را برگـزار نمودـه اسـت؛ وی دـر انتهـا بـا اشـاره بـه اختتامیه 
بیسـت و سـومین جشـنواره تجلیـل از برگزیدـگان پژوهـش و فنـاوری 
اسـتان خراسـان شـمالی، عنـوان کـرد: دـر ایـن جشـنواره که بـا حضور 
اسـتاندار خراسـان شمالی برگزار شـد، پژوهشـگران و فناوران برتر استان 
معرفـی شـده و از آنهـا تجلیـل بـه عمل آمـد و دکتر نسـترن پارسـافرد 
عضـو هیـات علمی دانشـگاه کوثـر در این مراسـم بـه عنوان پژوهشـگر 
برتـر گـروه علـوم پایه در سـطح اسـتان خراسـان شـمالی معرفی شـد و 

از وی تجلیل شـد.
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جشن شب یلدا به روایت تصویر
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انتصابات

انتصاب دکتر عمران توحیدی به سمت سرپرسـت مرکز نوآوری و رشد بانوان

انتصاب دکتر الهام حسین زاده به سمت مشاور رئیس در امور زنان و خانواده

انتصاب دکتر الهام زهرا اکبری به سمت سرپرست مرکز مشاوره، سلامت سبک زندگی

انتصاب امید دلارام به سرپرست مدیریت امور دانشجویي

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی دکتر عمران توحیدی به سمت سرپرسـت مرکز نوآوری و رشد بانوان دانشگاه 
منصوب کرد.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی دکتر الهام حسین زاده به سمت مشاور رئیس در امور زنان و خانواده دانشگاه 
منصوب کرد.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی دکتر الهام حسین زاده به سمت مشاور زنان و خانواده دانشگاه منصوب کرد.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی امید دل آرام را به سمت سرپرست مدیریت امور دانشجویی دانشگاه منصوب کرد.
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